



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1070

17.09.2023 (134)

## **Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus**

**Michael Kühneniltä**

### **MEIDÄN HITLERIMME**

Huhtikuun 20. päivä 1945 oli Führerin viimeinen syntymäpäivä. Valtakunta oli jo vajoamassa raunioihin, ja vihollisarmeijoiden teräksinen kehä sulkeutui päivä päivältä tiiviimmin. Valtakunnankanslian bunkkerissa Führerin elämä muuttui yhä aavemaisemmaksi, hänen fyysinen terveytensä heikkeni nopeasti, petos ja epätoivo ympäröivät häntä, lähes kaikki toivo oli sammunut ja valtion ja puolueen organismi, joka oli kerran näyttänyt niin järkkymättömältä, osoitti hajoamisen merkkejä. Mutta edelleen bunkkerin yksinäisen miehen teräksinen ja lannistumaton tahto säilytti elämän ja toivon jäänteiden vielä miehittämättömällä valtakunnan alueella - edelleen sotilaat kuolivat hänen nimensä huulillaan, edelleen hänen nimeään kantavan nuorison jäsenet painuivat taisteluun, edelleen mahtava taistelu jatkui. Ja niin se jatkui, kunnes Saksan sydän, joka sykki tässä miehessä, pysähtyi ja valtakunta hajosi.

Mutta tämän viimeisen Führerin syntymäpäivän aattona, kuten joka vuosi vallankaappauksen jälkeen, valtakunnan kansanvalistus- ja propagandaministeri, tohtori Joseph Goebbels, puhui Saksan kansalle radiossa Adolf Hitleristä. Hän puhui samaan aikaan, kun lännen kapitalististen plutokratioiden pommit putosivat valtakunnan pääkaupunkiin; hän puhui samaan aikaan, kun kommunistisen Neuvostoliiton sotilaat rynnivät lähestyvää itärintamaa vastaan; hän puhui

Führerin nerokkuudesta ja ainutlaatuisesta persoonallisuudesta! Ja miljoonat kuuntelivat ja odottivat toivon merkkiä radiosta, ja he saivat kokea, kuinka uskollisimmista uskollisin, josta pian tulisi kuolevan valtakunnan viimeinen kansleri, puhui järkkymättömästi uskostaan Adolf Hitleriin. Tämäkään tohtori Goebbels ei tiennyt ulospääsyä, mutta hän tunsu myytin voiman, sen vaikutuksen kansan tunne-elämään.

Vain usko Führeriin, joka ehkä ainoana vielä tiesi pelastustien, kuten niin usein ennenkin toivottomilta näyttävissä tilanteissa, piti valtakunnan pystyssä. Ja niin kauan kuin Saksa vielä taisteli, niin kauan kuin se ei ollut antautunut puolustuskyvyttömänä ylivoiman edessä, oli viimeinen pieni mahdollisuus idässä tai lännessä neuvoteltuun ratkaisuun, joka voisi säilyttää vapauden. Mutta vaikka kaikki olisikin menetetty, jos ulospääsyä ei olisi, jos vapaus olisi menetetty, niin myytistä, tuosta maata järjestyttävästä taistelusta tuhoon ja Führerin tulevasta, väistämättömästä uhrikuolemasta, voisi tulla ja tulisi ratkaiseva voima uudelleensyntyemiselle kaukaisessa tulevaisuudessa. Valtakunnan propagandaministeri, joka tunsu kansansa sielun paremmin kuin kukaan muu, tiesi tämän; tämä antoi hänelle voimaa ja rauhallisuutta syntymäpäiväpuheessaan. Niinpä hän päätti sankarillisen uhmakkaasti vihollismaailman voitonriemuisen maailman edessä sanoihin: "*Ja niin Führer pysyy meille sellaisena kuin hän aina oli - meidän Hitlerimme!*".

Siitä on kulunut yli neljäkymmentä vuotta. Aseet ovat hiljenneet. Mutta vaikka pommien ja aseiden sota keskeytettiin Saksan Wehrmachtin antauduttua, kiihottavan propagandan sota jatkuu edelleen. Ja se kohdistuu edelleen ennen kaikkea Adolf Hitleriä vastaan. Mikään ei voisi paremmin ja voimakkaammin korostaa Führerin arvoa, merkitystä, nerokkuutta ja valtaa kuin tämä vuosikymmeniä kestänyt vihamielinen kampanja kuollutta miestä vastaan; mikään ei voisi paremmin todistaa Hessin sanan "**Saksa on Hitler, niin kuin Hitler on Saksa!**" totuutta kuin ne ämpärilliset lika-aineet, joita vuodatetaan Führeriä vastaan ja jotka ovat syntyneet rajattomasta hirmupropagandan pelosta, jonka avulla halutaan lopullisesti murtaa saksalaisten ylpeys ja estää kansallinen uudestisyntyminen.

Mutta myytti toimii. Tohtori Goebbelsin kylvämät siemenet ja Führerin antama uhrautuvan kuoleman esimerkki kantavat hedelmää. Saksan uudestisyntyminen on alkanut! Ja samalla intohimolla, jolla Saksan viholliset vihaavat ja pelkäävät Führeriä, me palvomme häntä. Valheiden ja kiihotuksen tulvassa me seisomme ylpeinä ja ylpeinä ja tunnustamme sen miehen henkeä, jossa Saksan ylpeyden, saksalaisen suuruuden ja saksalaisen vallan uudestisyntyminen kerran ruumiillistui. Ja tämän hengen innoittamina me voitamme vapauden ja johdamme Führerin taistelun voitokkaaseen loppuun - vaikka se veisi vuosisatoja. ja niinpä täynnä ylpeyttä ja välittämättä kaikesta agitaatiosta ja vainosta mekin julistamme:

Führer on meille edelleen se, mikä hän on aina ollut - MEIDÄN HITLERIMME!

## JOHTAJAPERIAATE

Samankaltaiset edellytykset ja olosuhteet tuottavat samankaltaisia seurauksia, mutta tällaiset edellytykset ja olosuhteet eivät koskaan ole samanlaisia, eivätkä varsinkaan niiden seuraukset - historia ei toista itseään täsmälleen samassa muodossa!

Tämän vuoksi emme pyri jäljittelemään Kolmatta valtakuntaa emmekä anna meidän tehdä vaikutusta viittaamalla menneisyyden väitetyille julmuuksille:

Kolmas valtakunta on osa Saksan historiaa, historian ajanjakso, joka on myös yksi kunniakkaimmista ja jossa tehtiin ensimmäinen vaikuttava yritys toteuttaa maailman- ja elämäkatsomustamme. Mutta se ei suinkaan ollut Uuden Järjestyksen TOTEUTUS, vaan aikasidonnainen valtapoliittinen yritys, joka on ymmärrettävä sen ajan edellytyksistä ja olosuhteista käsin ja jota on seurattava uusia yrityksiä, kunnes päämäärä on saavutettu! Kolmen syyn vuoksi taistelumme ei johda pelkästään palautettuun Kolmanteen valtakuntaan, vaan se luo uuden, Neljännen valtakunnan:

*Taistelumme edellytykset ja olosuhteet ovat muuttuneet paljon. Teemme tästä johtopäätökset. Aate ja liike kehittyy, oppii virheistään ja muokkaa tulevaisuutta sen sijaan, että yrittäisi aina kopioida omaa menneisyyttään.*

*Kansallissosialismi ei ole enää pelkästään saksalainen kansallinen liike, vaan maailmanlaajuinen, rotuun sidottu vallankumouksellinen liike.*

*Mutta ennen kaikkea taisteluamme ei nykyään enää käydä elävän, poikkeuksellisen persoonallisuuden lipun alla, vaan se suuntautuu yksinomaan aatteeseen ja sen valtapoliittiseen ruumiillistumaan - puolueeseen!*

Viimeksi mainittu seikka määrittää myös suhtautumistamme johtajaperiaatteeseen: olemme sitä mieltä, että nimettömien enemmistöjen ei pidä päättää, vaan että henkilökohtaisen auktoriteetin ja vastuun pitäisi muokata koko yhteiskuntaelämää. Tämä ei kuitenkaan tarkoita aatteen ja liikkeen luovuttamista yhden ihmisen ja hänen oikkujensa mielivallan ja turhamaisuuden armoille, vaan se luonnehtii ainoastaan puolueen järjestöperiaatetta, joka on sitoutunut aatteeseen ja sen johtajiin vain siinä määrin kuin nämä puolestaan palvelevat ja toteuttavat aatetta. Kukaan ei voi eikä saa vaatia itselleen sitä, mikä niin luonnollisesti kuului johtajalle hänen poikkeuksellisen persoonallisuutensa vuoksi - että henkilö ja aate ovat identtisiä! Tästä lähtökohdasta käsin toteutamme Führer-periaatteen yhteisössämme.

## JUHLAT

Kansallissosialistinen puolue on niiden ihmisten elämän- ja mielenyhteisö, jotka ovat vakuuttuneita maailmankatsomuksestamme, jotka oivaltavat itsessään kansallissosialistisen elämäkatsomuksen periaatteet, jotka viimein toteuttavat niitä JA jotka ovat valmiita tottelemaan vallankumouksen mahdollistamiseksi. Näin puolueen riveissä on syntymässä uusi, kansallissosialistinen ihmistyyppi kolmine eri ilmenemismuotoineen:

***Työntekijä**, joka työskentelee pyyteettömästi henkisesti tai fyysisesti kansallisen yhteisön hyväksi omalla paikallaan taipumustensa ja kykyjensä mukaan;*

***poliittinen sotilas**, joka sankarillisen ihmiskuvan mukaisesti taistelee kaikin voimin ja henkensä uhalla ja tarvittaessa uhraamalla uuden järjestyksen toteuttamisen puolesta ja suojelee sitä ulkoisesti ja sisäisesti;*

*ja **johtaja**, joka määrää, mihin suuntaan tässä työssä ja tässä taistelussa on mentävä, joka voi siis vaatia rajoittamatonta valtaa vastuualueellaan ja aatteen palveluksessa, mutta joka kantaa myös rajoittamattoman henkilökohtaisen vastuun siitä.*

Työläisyys, sotilaallisuus ja johtajuus ovat siis ne eettiset periaatteet, joihin kansallissosialistinen ihmiskuva perustuu ja joiden on heijastuttava puolueen elämässä. Puolueen sisällä kaikki kolme ihmistyyppiä muodostavat luonteensa mukaiset organisaatiomuodot: työläiset muodostavat puoluetovereina seuraajat, poliittiset sotilaat SA-taistelijoina Sturmabteilungin ja johtajat muodostavat puolueen poliittisten johtajien joukon. Nämä eivät suinkaan ole erillisiä kasteja, vaan päinvastoin toinen syntyy toisesta: ne puoluetoverit, jotka osoittavat kykyä ja taipumusta taistelutahtoiseen elämänasenteeseen, muodostavat Sturmabteilungin, mutta siihen ei voi liittyä kukaan, joka ei tunne itseään fyysisesti tai henkisesti luovien suureen yhteisöön kuuluvaksi ja käyttäydy sen mukaisesti! Siellä ei ole sijaa juurettomille seikkailijoille ja palkkasotureille. Niistä poliittisista sotilaista, jotka osoittavat kykyä ja soveltuvuutta johtamistehtäviin, tulee kuitenkin poliittisia johtajia, mutta kukaan ei voi olla puolueemme johtaja, joka ei todista päivittäin, että hän on valmis taistelemaan asiamme puolesta henkensä uhalla ja tarvittaessa uhraamalla! Ennen kaikkea on olemassa laki, joka velvoittaa kaikkia: **yhteinen hyvä menee oman edun edelle!**

Siksi me kaikki - olivatpa me sitten puoluetovereita, SA-taistelijoita tai poliittisia johtajia - olemme ennen kaikkea Volksgenossen ja tovereita! Yhdessä muodostamme näin kansallissosialistisen puolueemme organismin. Tämä puolue kokonaisuutena ilmentää järjestäytyntä elämänhalua ja on siten kansakunnan

poliittinen etujärjestö. Tämä tarkoittaa sitä, että se taistelee raivatakseen tietä uuden järjestyksen toteuttamiselle, jota koko kansallinen yhteisö seuraa. Se tekee tämän kouluttamalla väsymättömästi kansantovereita yhteisöksi ja kukistamalla vastustajat taistelutoiminnassa, jolloin se ottaa henkisen ja poliittisen johtoaseman ja toteuttaa sitten ohjelmansa. Tämä tapahtuu laatimalla yleinen poliittinen linja, joka niputtaa järjestäytyneiden kansallissosialistien moninaiset toimet ja ohjaa jokaisen niistä yhteen päämäärään, jotta heidän energiansa voidaan keskittää ja jotta he voivat saavuttaa etappitavoitteen toisensa jälkeen. **KAIKKI** puolueen jäsenet ovat sidottuja tähän puolueen linjaan; ilman tällaista kurinalaisesti noudatettua linjaa puolueen voima haihtuisi päämäärättömästi, pirstoutuisi ja siitä itsestään tulisi sitoutumaton keskustelukerho. Koska puolueen määrittelemä yleinen poliittisen taistelun linja on voiton kannalta elintärkeä, ei kukaan puoluetoveri, jolla on eriävä mielipide, voi olla oikeassa puolueen kanssa: **Puolue on aina oikeassa!**

Hän on oikeassa yksinkertaisen puoluetoverin, SA:n poliittisen sotilaan suhteen, mutta hän on oikeassa myös jokaisen poliittisen johtajan suhteen, aina puoluejohtajaan asti! Me kaikki olemme vain puolueen jäseniä ja työkaluja sen matkalla kohti uuden järjestyksen toteuttamista. Vain siten voimme olla voitokkaita. Ei ole sijaa "johtajille", jotka haluavat asettaa itsensä puolueen rinnalle tai jopa sen yläpuolelle:

Johtajaperiaate on puolueen järjestämisperiaate, se liittyy puolueeseen, ja sitä on pidettävä vain apuvälineenä sen taistelussa. Puolue ei ole johtajan työväline, vaan johtaja, kuten jokainen muukin puoluetoveri, on puolueen työväline, kunnes puolue on täyttänyt tehtävänsä!

## **JOHTAJAN NÄKYMÄT**

Johtajaperiaatteen tehokkuuden edellytyksenä on johtajien oikea valinta. On alusta alkaen varmistettava, että poliittisiksi johtajiksi pääsevät vain sellaiset miehet, jotka integroituvat puolueeseen ja alistuvat puolueelle, mutta on myös alusta alkaen varmistettava, että he ovat todellisia, luonteeltaan ja saavutuksiltaan hyviä johtajia, jotka pystyvät luovasti ja menestyksekkäästi toteuttamaan puolueen linjaa vastuualueellaan.

Taistelun aikana tämä välttämätön johtajien valinta ei tapahdu teoreettisen koulutuksen ja kurssien kautta, vaan suoraan poliittisessa taistelussa alhaalta ylöspäin. Puoluejohto ei aseta mielivaltaisesti ketään puoluetoveria poliittisiin johtotehtäviin, vaan sille, joka kokee olevansa sopiva johtotehtävään tietyllä alalla JA osoittaa valmiutta kurinalaiseen integroitumiseen puolueen kamppailuun, annetaan tilaisuus todistaa kykynsä. Ja niin kauan kuin hän ei riko

tottelevaisuusvelvollisuuttaan, suoritukset ja menestys yksin määräävät, kuinka kauan hän pysyy poliittisena johtajana ja kuinka pitkälle hänen valtansa ulottuu!

Se, joka pystyy kokoamaan kymmenen miestä ympärilleen, vahvistetaan heidän johtajakseen, se, joka pystyy johtamaan tuhatta miestä, saa tehdä niin, se, joka pystyy valloittamaan meille kylän tai kaupungin, saa tilaisuuden tehdä niin, ja se, joka saa saman aikaan gau:n kanssa, pysyy myös sen johtajana. Tämä periaate pätee kaikilla tasoilla, kaikissa tehtävissä ja alaosastoissa ja aina puoluejohtajaa myöten!

Tällä tavoin liikkeemme antaa jokaiselle toverille vapauden kehittyä, antaa täyden panoksensa puolueelle kaikilla kyvyillään, ja hän saa kaiken tuen, jonka puolue voi hänelle antaa. Tällä tavoin kehitämme todellisia johtajia, joiden avulla voimme valloittaa Saksan. Osa valintaprosessia on se, että poliittiset johtajamme todistavat itsensä vainossa: Meidän kanssamme kasvaa sankarillinen johtajatyyppe; mies, jolla on auktoriteettia, joka ottaa vastuun ja kantaa seuraukset, joka johtaa miehiään esimerkin kautta eikä lähetä heitä takatuleen. Kunnianhimoinen pelkuri, juonittelija, sieluton apparatsihirvi ei voi koskaan saada jalansijaa keskuudessamme, koska hän ei pysty täyttämään johtotehtävän perusvaatimusta riveissämme:

Oman vastuualueen valloittaminen ja seuraajien saaminen ja säilyttäminen. Vain todella parhaista voi tulla ja pysyä poliittisia johtajia maassamme, minkä vuoksi puolue antaa heille kaiken vallan johtajaperiaatteen avulla.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION  
November 1934      Ausgabe 1273      28. April 2017 20.20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!  
Mitglieder von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht angehalten, das Kreuz der goldenen Ähre unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander, Völkern und Rassen gegenüber stehen. Schützt sie selbst in Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!  
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist keine, auch wir müssen die die Vergangenheit!  
Die Verantwortung liegt bei allen Adeln, die Völkern – gegen alle wissen Völkern (1) – in höchsten Sinne Mittel und Eisenrüstung, Überlebens- und Rassenbewahrung!  
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "offiziell" oder auf einem "Schattensystem" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!  
Hitler!  
Gottfrid Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**Kansallissosialisten Uutislehti**  
**www.nsdapao.org**  
#1005      19.06.2022 (132)  
**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.**

**Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind  
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälleen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**  
Number 176 (137)      Founded 1978      April 26, 2017 20.20

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.  
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.  
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!  
Hitler!  
Gottfrid Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

<p><b>SS Defender against Bolshevism</b> by Reichführer SS Reichlich Hünemler <b>FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!</b></p>  <p><small>Translated from the SS Original</small></p>	<p><small>Julius Streicher der Hitlers Pöbelzeitung</small> <b>The Poisonous Mushroom</b></p>  <p><small>Translated from the Third Reich Original</small> <b>Der Giftpilz</b></p>	<p><small>Reichlich Hünemler</small> <b>Hitler in Italy</b></p>  <p><small>English / German    Deutsch / English</small></p>	<p><b>SS Viewpoint - Vol. 9</b> <b>Wife and Family</b></p> 	<p><small>Theodor Fritsch</small> <b>The Sins of High Finance</b></p> 	<p><b>Luftwaffe War Art</b> <small>Die Luftwaffe im Bild</small></p>  <p><small>English - German / Deutsch - English</small></p>
---	--	---	--	---	---

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



# NSDAP/AO

## Fight Back!

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!

